
ZARZĄDZENIE NR 49/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej celem przeprowadzenia naboru uczestników do projektu 
pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego” 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną celem przeprowadzenia naboru uczestników w ramach ww. 
projektu, w składzie:

1) Anna Bryska – pracownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Jednorożcu – przewodniczący Komisji

2) Wojciech Łukaszewski – dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty w Jednorożcu – członek Komisji

3) Marcin Jesionek – informatyk w Urzędzie Gminy w Jednorożcu – członek Komisji

§ 2. 1. Celem Komisji jest wyłonienie w drodze postępowania rekrutacyjnego uczestników do udziału 
w szkoleniach w ramach ww. projektu.

2. Prace Komisji trwać będą do czasu zakończenia procedury naboru uczestników o których mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty w Jednorożcu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: F58BC342-46A6-4243-B2CD-390FF4D4C0A6. Podpisany Strona 1




